关于员工专业知识培训的通知

各片区、门店：

 为持续提高门店员工综合业务能力，结合营运部培训需求，经综合管理部人事培训科前期筹备，为便于门店提前做好班次安排，现将6月专业知识培训做如下通知：

培训内容：定坤丹、中山中智系列

   培训时间：2017年6月9日  9:00--17:30

   培训地点：建设路太极商务宾馆6楼会议室

   培训人员：3人及3人以下门店至少安排一名员工参加，4人及4人以上门店安排两人参加培训，片区主管于6月5日前将各门店参训人员名单（附表一）报综合管理部。

   如有任何疑问，请联系综合管理部人事培训科张蓉，联系电话69515518，13880801059。

                                 四川太极大药房连锁有限公司

                                            综合管理部

                                           2017年5月27日

 附表一：

 参训人员名单：
	序号
	片区
	门店ID
	门店
	姓名
	人员ID

	1
	旗舰片区
	307
	旗舰店
	谭庆娟
	4529

	2
	旗舰片区
	307
	旗舰店
	曾梦薇
	7588

	3
	旗舰片区
	307
	旗舰店
	武王平
	8959

	4
	旗舰片区
	307
	旗舰店
	阮丽
	10886

	5
	旗舰片区
	307
	旗舰店
	代珍慧
	10892

	6
	旗舰片区
	307
	旗舰店
	阴静
	9190

	7
	旗舰片区
	307
	旗舰店
	翁全丽
	10891